UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 262/QÐ-SNV                Hậu Giang, ngày  31    tháng   05   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ngạch công chức

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HẬU GIANG

Căn   cứ   Nghị   định   số  24/2010/NĐ-CP  ngày  15  tháng  3  năm  2010  của   Chính   phủ   quy   định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn   cứ   Nghị   định   số  161/2018/NĐ-CP  ngày  29  tháng  11  năm  2018  của   Chính   phủ   sửa

đổi ,  bổ  sung  một   số   quy   định   về   tuyển   dụng   công   chức ,  viên   chức ,  nâng   ngạch   công   chức ,  thăng

hạng   viên   chức   và   thực   hiện   chế   độ   hợp   đồng   một   số   loại   công   việc   trong   cơ   quan   hành   chính

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn   cứ   Thông   tư   số  13/2010/TT-BNV  ngày  30  tháng  12  năm  2010  của   Bộ   Nội   vụ   quy

định  chi  tiết   một   số   điều   về   tuyển   dụng   và   nâng   ngạch   công   chức   của   Nghị   định   số

24/2010/NĐ-CP  ngày  15  tháng  3  năm  2010  của   Chính   phủ   quy   định   về   tuyển   dụng ,  sử   dụng   và

quản lý công chức;

Căn   cứ   Quyết   định   số  21/2015/QĐ-UBND  ngày  23  tháng  7  năm  2015  của  UBND  tỉnh   Hậu

Giang   về   việc   Quy   định   chức   năng ,  nhiệm   vụ ,  quyền   hạn   và   cơ   cấu   tổ   chức   bộ   máy   của   Sở   Nội   vụ   tỉnh

Hậu Giang;

Căn   cứ   Quyết   định   số  779/QĐ-UBND  ngày  17  tháng  5  năm  2019  của   Ủy  ban  nhân   dân   tỉnh   về

việc công nhận kết quả xét chuyển từ viên chức sang công chức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng công chức, viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Đ i ề u     1 .       B ổ       n h i ệ m       n g ạ c h       c ô n g       c h ứ c       đ ố i       v ớ i       b à       N g u y ễ n       T h ị       L u y ế n   ,       c ô n g       t á c       t ạ i

Sở   Văn   hóa ,  Thể   thao   và  Du  lịch   tỉnh   Hậu   Giang   v à o       n g ạ c h   :     C h u y ê n       v i ê n   ,     m ã       n g ạ c h   :   0 1 . 0 0 3

k ể   t ừ   n g à y   0 1 / 6 / 2 0 1 9 .

Điều  2.   B à       N g u y ễ n       T h ị       L u y ế n     được   hưởng  100%  hệ   số   lương   bậc  4  của   ngạch   Chuyên

viên là 3,33, thời gian tính nâng lương lần sau kể từ ngày 01/3/2018.

Điều  3.   T hủ   trưởng   cơ   quan ,  đơn   vị   chức   năng   có   liên   quan   và   bà   Nguyễn   Thị   Luyến   chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

		2019-05-31T08:46:53+0700